

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Přístavba objektu B Nemocnice Slaný</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Dodatek č.2. - Přívody nn záp.část, pro pokoje 2NP a 3NP</b>	EČO	
		Místo	Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	██████████		
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.		
Zpracoval	██████		
	Rozpočet číslo		Dne
	008-17-3,6		16.01.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,30%
	0,00				313,74
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
	0,00				
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		2,00%
					2 091,57
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
	113 078,70				
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	104 578,52				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	217 657,22				2 405,31
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 220 062,53</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>220 062,53</td> <td>46 213,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>266 275,73</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	220 062,53	46 213,20	<b>Cena s DPH</b>			<b>266 275,73</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	220 062,53	46 213,20														
<b>Cena s DPH</b>			<b>266 275,73</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba:** Přístavba objektu B Nemocnice Slaný

**Objekt:** Dodatek č.2. - Přívody nn záp.část, pro pokoje 2NP a 3NP

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 16.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 217 657,22 0,000**

**21-M Elektromontáže 217 657,22 0,000**

1	210020306	Montáž žlabů kovových typ Mars do 125/100 mm bez víka vč.podpěrek	m	136,000	167,80	22 820,43	0,000
2	210220451	Montáž ochranného pospojování v prádel.apod.Cu 4-16mm2(vu+po)	m	522,000	19,37	10 113,38	0,000
3	210810045	Montáž kabelů CYKYm 3Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	1 150,000	27,99	32 182,87	0,000
4	210810046	Montáž kabelů CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU)	m	970,000	27,99	27 145,55	0,000
5	00403	kabel.žlab drátěný 150/50	ks	136,000	126,00	17 136,00	0,000
6	13176	závěs pro kabel.žlab	ks	136,000	65,10	8 853,60	0,000
7	33766	CXKH-R 16mm2 zelenožlutý	m	522,000	56,20	29 334,73	0,000
8	33914	CXKH-R-J3x1,5mm2 3Cx1,5mm2	m	1 150,000	19,90	22 885,00	0,000
9	33918	CXKH-R 3Jx2,5mm2	m	970,000	29,50	28 615,00	0,000
10	35402	Prořez	kpl	1,000	4 038,50	4 038,50	0,000
11	35401	Podružný materiál	kpl	1,000	2 215,87	2 215,87	0,000
12	210001001	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	12 316,29	12 316,29	0,000

**Celkem 217 657,22 0,000**